
DIREZIONE LAVORI PUBBLICI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2023-212.0.0.-128

L'anno 2023 il giorno 03 del mese di Novembre il sottoscritto Marasso Ines in qualita' di dirigente 
di Direzione Lavori Pubblici, ha adottato la Determinazione Dirigenziale di seguito riportata.

OGGETTO:  LAVORI  DI  RECUPERO  DEL  CHIOSTRO  DELLA  CERTOSA  (FASE  1  – 
PROGETTO “CHIOSTRO”) E DI RISANAMENTO CONSERVATIVO DEI CIVV. 8 E 10 DI 
VIA L. ARIOSTO (FASE 2 – PROGETTO “VIA ARIOSTO”) A GENOVA. – AFFIDAMENTO 
SERVIZIO  AI  SENSI  DELL’ART.  50,  COMMA  1,  LETT.  b),  DEL  D.LGS.  N.  36/2023  – 
AFFIDAMENTO  DELL’ALLACCIO  LINEE  DI  ALIMENTAZIONE  ALL’IMPIANTO  DI 
ILLUMINAZIONE  PUBBLICA  A  DI  CITY  GREEN  LIGHT  S.R.L.  ED  AFFIDAMENTO 
DELL’ELEVAZIONE  DI  POTENZA  CONTRATTUALE  DEL  CONTATORE  ENERGIA 
ELETTRICA A PARTE DI E-DISTRIBUZIONE S.P.A.

CUP B36J11000250001 – NO CIG – MOGE 13196

Adottata il 03/11/2023
Esecutiva dal 06/11/2023

03/11/2023 MARASSO INES

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



DIREZIONE LAVORI PUBBLICI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2023-212.0.0.-128

OGGETTO:  LAVORI  DI  RECUPERO  DEL  CHIOSTRO  DELLA  CERTOSA  (FASE  1  – 
PROGETTO “CHIOSTRO”) E DI RISANAMENTO CONSERVATIVO DEI CIVV. 8 E 10 DI 
VIA L. ARIOSTO (FASE 2 – PROGETTO “VIA ARIOSTO”) A GENOVA. – AFFIDAMENTO 
SERVIZIO  AI  SENSI  DELL’ART.  50,  COMMA  1,  LETT.  b),  DEL  D.LGS.  N.  36/2023  – 
AFFIDAMENTO  DELL’ALLACCIO  LINEE  DI  ALIMENTAZIONE  ALL’IMPIANTO  DI 
ILLUMINAZIONE  PUBBLICA  A  DI  CITY  GREEN  LIGHT  S.R.L.  ED  AFFIDAMENTO 
DELL’ELEVAZIONE  DI  POTENZA  CONTRATTUALE  DEL  CONTATORE  ENERGIA 
ELETTRICA A PARTE DI E-DISTRIBUZIONE S.P.A.

CUP B36J11000250001 – NO CIG – MOGE 13196

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Premesso:
- che con Determinazione Dirigenziale n. 2017-176.2.0.-71 del 14/12/2017 sono stati approvati i 

lavori e le modalità di gara per: “riqualificazione del Chiostro della Certosa (fase 1 Chiostro) e 
risanamento conservativo dei civv. 8 e 10 di via L. Ariosto (fase 2 Ariosto)”;

che con Determinazione Dirigenziale n. 2018-176.2.0.-61 del 31/10/2018 sono stati aggiudicati de-
finitivamente i lavori in oggetto all’Impresa TECNOEDILE S.R.L., C.F. 00441350105, per l’im-
porto contrattuale di Euro 2.756.565,21, di cui Euro 283.964,83 quali oneri per la sicurezza ed 
Euro 330.358,00 per opere in economia, il tutto oltre I.V.A. 10%.

Premesso inoltre che:
-  nell’appalto  di  cui  all’oggetto  era  prevista,  tra  le  altre  cose,  la  realizzazione  della  nuova 

illuminazione pubblica a servizio del giardino interno del Chiostro e dell’area cosiddetta “Orto del 
Monaco, e degli impianti elettrici a servizio degli spazi a destinazione museale;

-
- Stante la conclusione delle opere di cui infra, risulta necessario allacciare il nuovo impianto di 

illuminazione pubblica alla rete esistente.
-
Considerato che:

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



- ,  al  fine  di  alimentare  le  utenze  della  zona  museale  prevista  all’interno  dell’edificio,  risulta 
necessario  il  subentro  della  Direzione  Politiche  Culturali   come intestatario  del  contatore  per 
l’energia elettrica;

- l’affidamento a City Green Light è reso necessario in conseguenza del fatto che lo stesso è il  
gestore  e  il  responsabile  dell’impianto  di  illuminazione  pubblica  oggetto  dell’allaccio  ed  in 
aggiunta per incompatibilità tecniche con altri fornitori. In merito a quanto riportato, si è costretti 
per le motivazioni di tipo tecnico sopra citate a derogare eccezionalmente al principio di rotazione 
per mancanza oggettiva di alternative;

- l’affidamento a e-distribuzione è reso necessario in conseguenza del fatto che lo stesso è il gestore 
e il responsabile dell’impianto distribuzione dell’energia oggetto dell’allaccio ed in aggiunta per 
incompatibilità  tecniche  con  altri  fornitori.  In  merito  a  quanto  riportato,  si  è  costretti  per  le 
motivazioni di tipo tecnico sopra citate a derogare eccezionalmente al principio di rotazione per 
mancanza oggettiva di alternative.

Dato atto che:

- è pervenuto il preventivo di spesa del fornitore City Green Light s.r.l. ricevuto in data 24.03.2023, 
(che  si  allega  quale  parte  integrante  del  presente  provvedimento)  N.  rif  E52-23  con  cui  si 
comunica il corrispettivo per il collegamento tramite muffola stagna di una nuova linea derivante 
con una spesa di Euro 316,80 oltre IVA al 22% per Euro 69,70, per un totale complessivo di Euro 
386,50;

- è pervenuto Il preventivo di spesa del fornitore e-distribuzione (che si allega quale parte integrante 
del  presente  provvedimento)  Codice  rintracciabilità  N.  372844989  con  cui  si  comunica  il 
corrispettivo per il subentro e l’elevazione della potenza contrattuale a 33kW con una spesa di 
Euro 2.074,64 oltre IVA al 22% per Euro 456,42, per un totale complessivo di Euro 2.531,06.

Rilevato che:
- le  spese  di  cui  sopra  sono ritenute  congrue  e  corrispondenti  alle  esigenze  rappresentate  dalla 

Direzione nell’ambito dell’intervento di “lavori di recupero del chiostro della certosa (fase 1 – 
progetto “chiostro”) e di risanamento conservativo dei civv. 8 e 10 di via l.  Ariosto (fase 2 – 
progetto “via Ariosto”) a Genova”.

Considerato inoltre che:

si è costretti per le motivazioni di tipo tecnico sopra citate a derogare eccezionalmente al principio 
di rotazione per mancanza oggettiva di alternative, non potendo le attività in oggetto essere svolte 
se non dal proprietario degli impianti, riconoscendo a quest’ultimo le spese necessarie per la pre-
stazione del servizio;

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



non si ritiene necessario richiedere all’affidatario la presentazione di garanzia definitiva ai sensi 
dell’art. 53 comma 4 del D.lgs. n. 36/2023, vista la comprovata solidità dello stesso, unico possibi-
le esecutore;

- non  è  stato  fatto  ricorso  al  MEPA o  ad  altra  piattaforma  telematica  in  quanto  il  servizio  di 
spostamento  impianti,  di  cui  al  presente  provvedimento,  non  è  negoziabile  per  quanto  sopra 
argomentato;

- per  quanto  detto  sopra,  e  rientrando la  suddetta  offerta  nelle  soglie  di  legge,  si  è  ritenuto  di 
procedere all’affidamento del servizio in oggetto applicando la disciplina dell’affidamento diretto, 
ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), del D. Lgs. n. 36/2023.

Accertato che il pagamento conseguente al presente provvedimento è compatibile con i relativi 
stanziamenti di cassa del Bilancio e con le regole di finanza pubblica;

Dato atto, infine, che:

- sono in  corso di  verifica i  requisiti  di  carattere  generale  di  cui  agli  artt.  94 e  95 del  D.lgs. 
36/2023, per l’accertamento delle cause di esclusione automatica e non automatica dell’operatore 
economico;

- ai sensi del combinato disposto dell’art. 225 comma 8 del D.lgs. 36/2023 e dell’art. 8, comma 1, 
del D.L. 76/2020 come convertito dalla L. 120/2020 e ss.mm.ii., l’affidamento di che trattasi sarà 
efficace ad avvenuta verifica positiva del possesso dei requisiti  richiesti  di carattere generale 
richiesti in capo all’operatore economico;

- l’istruttoria del presente atto è stata svolta dall’Arch. Ines Marasso, responsabile del procedimento 
che attesta la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa per quanto di competenza, ai 
sensi  dell’art.  147  bis  del  D.Lgs.  267/2000  e  che  provvederà  a  tutti  gli  atti  necessari 
all’esecuzione  del  presente  provvedimento,  fatta  salva  l’esecuzione  di  ulteriori  adempimenti 
posti a carico di altri soggetti; 

con la sottoscrizione del presente atto, il dirigente attesta altresì la regolarità e la correttezza del-
l’azione amministrativa, assieme al responsabile del procedimento, ai sensi dell’art.147 bis del 
d.lgs. 267/2000; 

- il  presente provvedimento  diventa  efficace con l’apposizione  del  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria, rilasciato dal Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi 
dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000, come da allegato 5 iter degli atti e acquisizione dei pareri;

Visti:

- il D. Lgs. n. 36 del 31 marzo 2023 e ss.mm.ii.

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



- gli articoli 107, 153 comma 5 e 183 e 192 del D.Lgs. n. 267/2000.
- gli articoli 77 e 80 dello Statuto del Comune di Genova.
- gli articoli 4, 16 e 17 del D.Lgs. n. 165/2001.
- la Legge n. 241/1990 «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi» e ss.mm.ii.
- il Regolamento di Contabilità, approvato con delibera Consiglio Comunale del 04/03/1996 n. 

34 e ultima modifica con delibera Consiglio Comunale del 09/01/2018 n. 2.
- il  vigente Regolamento comunale sull’ordinamento degli  uffici  e dei servizi,  approvato con 

Deliberazione di Giunta Comunale n. 1121 del 16/07/1998, aggiornato con deliberazione di 
Giunta Comunale n. 33 n. 92 del 15/06/2023;

- il  Piano  Triennale  della  Prevenzione  della  Corruzione  e  della  Trasparenza  (PTPCT)  del 
Comune di Genova approvato dalla Giunta Comunale con Deliberazione n. 59 del 13/04/2023 - 
TRIENNIO 2023-2025, quale parte del Piano integrato di Attività e Organizzazione (P.I.A.O.) 
2023-2025.

- la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 76 del 27.12.2022 con la quale sono stati approvati  
i documenti Previsionali e Programmatici 2023/2025, e ss.mm.ii.

- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 45 del 17.03.2023 con la quale è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione 2023/2025.

- il  Provvedimento  del  Sindaco n.  N. ORD-2023-113 del  05.04.2023 per il  conferimento  di 
incarichi dirigenziali, con conseguente potere di assunzione dei provvedimenti di affidamento 
e aggiudicazione in capo all’Arch. Ines Marasso;

DETERMINA

1. di approvare, per le ragioni espresse in premessa, l’offerta economica trasmessa da E-
Distribuzione  S.p.A.  da intendersi  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente 
provvedimento;

2. di affidare ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), del D. Lgs. n. 36/2023, il servizio di 
elevazione  contrattuale  di  potenza  del  contatore  di  Energia  Elettrica  ad  E-
Distribuzione S.p.A. con sede legale in Via Ombrone, 2 - 00198 Roma, Pec e-
distribuzione@pec.e-distribuzione.it,  P.Iva  15844561009  Codice  Fiscale 
05779711000, per l’importo complessivo di Euro 2.531,06 di cui euro 2074.64 
per imponibile ed euro 456,42 per IVA al 22%;

3. di  mandare  a  prelevare  la  somma complessiva  di  Euro 2.531,06 in  favore  di  E-
Distribuzione  S.p.A.  (Cod.  Benf.  635),  al  Capitolo   70564  c.d.c.   326.8.05 
“Patrimonio  e  Demanio  -  Manutenzione  Straordinaria”,  del  Bilancio  2023, 
P.d.C. 2.2.1.9.2, Crono 2017/416, mediante riduzione di pari importo dell’IMPE 
2023/5975 ed emissione di nuovo IMPE 2023/14741;

4. di approvare, per le ragioni espresse in premessa, l’offerta economica trasmessa da 
City Green Light s.r.l. da intendersi parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento;

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



5. di affidare ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), del D. Lgs. n. 36/2023, il servizio 
dell’allaccio linee di alimentazione all’impianto di illuminazione pubblica a City 
Green Light s.r.l. con sede legale  VIA G. ZAMPIERI 15 - 36100 - VICENZA 
(VI)  P.Iva  03785880240 e  Codice  Fiscale  03785880240 per  l’importo 
complessivo di Euro 386,50 di cui euro 316.80 per imponibile ed euro 69.70 per 
re IVA al 22%;

6. di mandare a prelevare la somma complessiva di Euro 386,50 in favore di City Green 
Light s.r.l. (Cod. Benf. 57507), al Capitolo 70564 c.d.c.  326.8.05 “Patrimonio e 
Demanio  -  Manutenzione  Straordinaria”,  del  Bilancio  2023  P.d.C.  2.2.1.9.2, 
Crono 2017/416, come segue:

a. Euro 76,72 mediante riduzione per pari importo dell’IMPE 2023/5975 ed emissione 
di nuovo IMPE 2023/14745;

b. Euro 309,78 mediante riduzione per pari importo dell’IMPE  2023/6283 ed 
emissione di nuovo IMPE  2023/14749;

7. di dare atto che le spese di cui ai punti precedenti risultano congrue ed accettabili  
avuto riguardo a servizi della stessa tipologia affidati in precedenza;

8. di  dare  atto  che  la  spesa  complessiva  di  Euro  2.917,56 è  finanziata  con  quota 
dell’Avanzo Vincolato C/Capitale da mutuo;

9. di dare atto che le fatture digitali che perverranno dall’affidatario del presente atto 
dovranno contenere i seguenti elementi:

a. CODICE IPA: CIDPE1
b. l’indicazione dell’oggetto specifico dell’affidamento;
c. l’indicazione del numero e della data della presente Determinazione Dirigenziale;
d. i codici identificativi del CUP B36J11000250001;

10. di  provvedere  inoltre,  a  cura  della  Direzione  Lavori  Pubblici,  al  il
pagamento,  con  atto  di  liquidazione  digitale  a  seguito  di  presentazione  di 
regolari fatture in formato elettronico, con le modalità previste dai contratti e nei 
limiti di spesa di cui al presente provvedimento;

11. di provvedere a cura della Direzione Lavori Pubblici alla pubblicazione del presente 
provvedimento  sul  profilo  del  Comune  alla  sezione  “Amministrazione 
Trasparente”, ai sensi del combinato disposto dell’art. 29 del D.lgs. 50/2016 e
dell’art. 225 comma 2 del D.lgs. 36/2023.

12. di  dare atto  che il  Responsabile  Unico del  Progetto  per  l’appalto  in  argomento  è 
l’Arch.  Ines  Marasso,  dipendente  di  ruolo  del  Comune  di  Genova  con  la 
qualifica di Direttore della Direzione Lavori Pubblici;

13.  di  dare  atto  che  l’istruttoria  del  presente  atto  è  stata  svolta  da  responsabile  del 
procedimento  Arch.  Ines  Marasso,  che  attesta  la  regolarità  e  correttezza 

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



dell’azione amministrativa per quanto di competenza, ai sensi dell’art. 147 bis 
del D. Lgs. n. 267/2000 e che provvederà a tutti gli atti necessari all’esecuzione 
del  presente provvedimento,  fatta salva l’esecuzione di  ulteriori  adempimenti 
posti a carico di altri soggetti;

14. di dare atto che con la sottoscrizione del presente atto, il dirigente attesta altresì la 
regolarità  e la correttezza dell’azione amministrativa,  assieme al responsabile 
del procedimento, ai sensi dell’art.147 bis del d.lgs. 267/2000; 

15.  di  dare atto che il  presente provvedimento diventa efficace con l’apposizione del 
visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria,  rilasciato  dal 
Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. n. 
267/2000.

Il Direttore
Arch. Ines Marasso

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2023-212.0.0.-128
AD OGGETTO 
LAVORI  DI  RECUPERO  DEL  CHIOSTRO  DELLA  CERTOSA  (FASE  1  –  PROGETTO 
“CHIOSTRO”)  E  DI  RISANAMENTO  CONSERVATIVO  DEI  CIVV.  8  E  10  DI  VIA  L. 
ARIOSTO  (FASE  2  –  PROGETTO  “VIA  ARIOSTO”)  A  GENOVA.  –  AFFIDAMENTO 
SERVIZIO  AI  SENSI  DELL’ART.  50,  COMMA  1,  LETT.  b),  DEL  D.LGS.  N.  36/2023  – 
AFFIDAMENTO  DELL’ALLACCIO  LINEE  DI  ALIMENTAZIONE  ALL’IMPIANTO  DI 
ILLUMINAZIONE  PUBBLICA  A  DI  CITY  GREEN  LIGHT  S.R.L.  ED  AFFIDAMENTO 
DELL’ELEVAZIONE  DI  POTENZA  CONTRATTUALE  DEL  CONTATORE  ENERGIA 
ELETTRICA A PARTE DI E-DISTRIBUZIONE S.P.A.

CUP B36J11000250001 – NO CIG – MOGE  13196

Ai sensi dell’articolo 6, comma 2, del Regolamento di Contabilità e per gli effetti di legge,  
si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.
Avanzo Vincolato C/Capitale da Mutuo.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott. Giuseppe Materese

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



Via Zampieri, 15 36100 Vicenza
tel. 04441242424
info@citygreenlight.com

Preventivo via Ariosto chiostro Certosa

Tipologia Intervento: Data

Consistenze: Aree 

interessate
Durata stimata per 

l'esecuzione 

dell'intervento 

proposto (gg)

Caratteristiche 

Tecniche

U.M. Prezzo Unit. sconto Quantità Parziale

A01 Muffola per giunzioni interrate di linea di cavi ramati, 

corpo sagomato in materiale termoplastico a più 

ripiani con vassoi portagiunti, completa degli accessori 

necessari per il fissaggio di 2 cavi in ingresso e 2 in 

uscita, grado di protezione IP 68:

€/cad 375,00 € 288,00 € 1 € 288,00

  
PARZIALE

ONERI PER LA SICUREZZA

TOTALE PARZIALE
IVA 22%

TOTALE

N° rif Preventivo E52-23
Ad accettazione del preventivo sarà gradita la firma sul presente modulo e il vostro timbro
Emetteremo fattura con i dati per procedere al pagamento.

Gara per la fornitura del SL e dei servizi connessi ed opzionali per le 

pubbliche amministrazioni ai sensi dell’art.26, Legge n.488/1999 e 

s.m.i. e dell’’art. legge n. 388/2000 4 – ID 1614

Comune di Genova

Ogg.   Installazione

 Collegamento nuova derivazione 24/03/2023

Caratteristiche principali dell'Intervento

via Ariosto

4 ore

Specifica Elementi utilizzati nell'Intervento

Collegamento tramite muffola stagna di una nuova linea derivante

Sezione economica

Listini e Codice

 €                                     288,00 

Costo lordo dell'intervento (CL)

 €                                       69,70 

 €                                       28,80 

 €                                     316,80 

 €                                     386,50 

 FORNITURA E MANODOPERA

mailto:info@citygreenlight.com


Infrastrutture e Reti Italia

Casella postale 5555 - 85100 Potenza

Oggetto: Richiesta subentro fornitura per altri usi in bassa tensione pervenuta il 18/04/2023.
Ubicazione del punto di prelievo: COMUNE DI GENOVA - VIA LUDOVICO ARIOSTO, 8F - 16159 GENOVA
Potenza in franchigia attuale: 5 kW
Potenza disponibile attuale: 1.7 kW
Potenza disponibile richiesta: 33 kW
Numero Presa: 1058108810026
Codice POD: IT001E11735807
Codice di rintracciabilità: 372844989.

Elenco dei documenti inviati in allegato:

Spett.le
NOVA AEG S.P.A
Via Nelson Mandela, 4
13100 VERCELLI

Con riferimento alla richiesta in oggetto comunichiamo che il preventivo di spesa è pari a 2531.06 € (IVA inclusa)
come da documentazione di dettaglio allegata.
Il  pagamento dell'importo di cui sopra, che avverrà secondo le modalità della Convenzione EDI, costituisce
accettazione  integrale  delle  condizioni  esposte  in  questo  documento.  Per  dare  corso  alla  prestazione  è
necessario che ci pervenga la formale accettazione del preventivo, attraverso i canali in atto per le richieste
inerenti la connessione.
Resta inteso che procederemo con l'emissione della relativa fattura e l’avvio della prestazione richiesta soltanto
dopo aver ricevuto l’accettazione del presente preventivo.
In mancanza di comunicazioni informiamo che, trascorso il periodo di validità del preventivo, considereremo
annullata la richiesta.

Le ricordiamo che è a sua disposizione il  Contact Center di e-distribuzione SpA, Numero Verde 803 500. Il
servizio è disponibile dal lunedì al venerdì dalle 9:00 alle 18:00 e il sabato dalle 9:00 alle 13:00. Potrà inoltre
visitare il sito internet di e-distribuzione SpA, all'indirizzo web: www.e-distribuzione.it, per informazioni, consigli utili
sulle forniture di energia elettrica, servizi on-line, quali ad esempio la visualizzazione dei consumi di energia
elettrica. Il sito dispone di sezioni dedicate a clienti e produttori con contenuti, schede pratiche e servizi facilmente
consultabili.

Distinti saluti.
CINZIA GARGIULO
UN PROCURATORE

trasportoee@pec.novaaeg.it

Azienda certificata ISO 9001 - ISO 45001 - ISO 14001 - ISO 50001 - ISO 37001

e-distribuzione S.p.A. – Società con unico socio - Sede legale 00198 Roma, Via Ombrone 2 - Registro Imprese di Roma - R.E.A. 922436 Gruppo IVA P. IVA
15844561009 Codice Fiscale 05779711000 - Capitale Sociale 2.600.000.000,00 Euro i.v. - Direzione e coordinamento di Enel S.p.A.



Infrastrutture e Reti Italia

Casella postale 5555 - 85100 Potenza

 -    Documentazione di dettaglio preventivo

L'importo complessivo è di 2074.64 € + IVA 22%, ed è costituito dalle seguenti componenti di costo, ai sensi della
Delibera dell'Autorità di Regolazione per Energia Reti e Ambiente (ARERA) n. 568/2019/R/eel e successive
modificazioni:

Componenti di Costo
Corrispettivi per subentro fornitura per altri usi in bassa tensione:

Quota Potenza  (Euro/kW 73.1700 x 28 kW):................. 2048.76 €
Contributo in quota fissa a copertura degli oneri amministrativi:.................... 25.88 €

Imponibile IVA netto:.................... 2074.64 €
+ IVA 22%:.................... 456.42 €

Il preventivo formulato sarà valido per un periodo di 6 mesi e l'importo potrà essere suscettibile di variazioni in
relazione ad eventuali provvedimenti emanati dalle competenti Autorità.
Il tempo massimo previsto per l'esecuzione dei nostri lavori è di 10 giorni lavorativi.
L'esecuzione della prestazione è pertanto subordinata al verificarsi delle seguenti condizioni:
- accettazione del preventivo;
- comunicazione dell’avvenuto completamento delle eventuali opere e/o concessioni, autorizzazioni servitù a cura
del cliente finale.
Per ulteriori informazioni o chiarimenti, di natura tecnica, riguardanti la presente richiesta ci si potrà rivolgere al
sig. FABRIZIO DE FRANCISCIS n° telefono +393295921788 comunicando il codice di rintracciabilità riportato in
oggetto.
Qualora la prestazione richiesta non fosse eseguita entro il termine sopra precisato, sarà corrisposto l'indennizzo
automatico pari a 70.00 €, come previsto dalla Delibera dell'Autorità di Regolazione per Energia Reti e Ambiente
(ARERA) n. 566/2019/R/eel e successive modifiche e/o integrazioni.

TOTALE:.................... 2531.06 €

Preventivo di spesa n. 372844989 relativo alla richiesta di subentro fornitura per altri usi in bassa tensione del
18/04/2023. Ubicazione del punto di prelievo: COMUNE DI GENOVA - VIA LUDOVICO ARIOSTO, 8F - 16159
GENOVA.

Potenza in franchigia attuale: 5 kW
Potenza disponibile attuale: 1.7 kW
Potenza disponibile richiesta: 33 kW
Numero presa: 1058108810026
Codice POD: IT001E11735807
Codice di rintracciabilità: 372844989

Azienda certificata ISO 9001 - ISO 45001 - ISO 14001 - ISO 50001 - ISO 37001

e-distribuzione S.p.A. – Società con unico socio - Sede legale 00198 Roma, Via Ombrone 2 - Registro Imprese di Roma - R.E.A. 922436 Gruppo IVA P. IVA
15844561009 Codice Fiscale 05779711000 - Capitale Sociale 2.600.000.000,00 Euro i.v. - Direzione e coordinamento di Enel S.p.A.

b182533
Casella di testo
Per approvazione


